下枠内を御記入の上、ＦＡＸにてご送信下さい。
よろしくお願い致します。
（ご多用中恐れ入りますが 10 月 24 日（金）までにご返信お願いいたします。）

宛先：北九州市立大学国際化推進室グローバル人材育成推進係 永瀬・酒見 宛

FAX （０９３）９６４－４０２８

※ 出席または欠席に○をつけてください。

海外インターンシップ公開報告会   ご出席・ご欠席

【連絡先】
北九州市立大学国際推進室グローバル人材育成推進係 永瀬・酒見
〒802-8577
北九州市小倉南区北方 4 丁目 2 番 1 号
TEL(093)964-4318 FAX(093)964-4028

ご出席者名
(役職名)

（ふりがな）

（ふりがな）

______________________________________________________

貴社名・貴団体名
（所属部・課）

TEL

FAX

貴社代表者

役職
（ふりがな）
ご芳名